
                                                                                  1 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Vyřizuje: Ing. Markéta Vítková 

V Hradci Králové dne 28. 3. 2018 

 
Veřejná zakázka:  FaF UK – Audiovizuální technika 

Ev. č. VVZ: Z2018-008351 

Profil zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona. 

V zadávací dokumentaci v bodě 17.3. Další podmínky pro uzavření Smlouvy je uvedeno: 

Vybraný Dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen před uzavřením Smlouvy předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k Dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

b. seznam akcionářů, 

c. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

d. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Vzhledem k tomu, že od 1.1.2018 došlo ke zrušení § 104 odst. 2 ZZVZ, kdy zadavatel již není povinen 
v zadávací dokumentaci vymezit požadavek na identifikaci skutečných majitelů a dokladů, které 
prokazují jejich vztah k dodavateli, nebude zadavatel od dodavatelů tyto dokumenty požadovat.  
 
U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 
(dále je „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o 
veřejné zakázce. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli uvedeným postupem, zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.  
 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
 


		2018-03-28T16:14:11+0100




